
             

                                                   平成 30 年 5 月 17 日 

 

会  員   殿 

 

青森地域介護支援 

専門員連絡協議会 

                            会 長 成 田 祥 耕  

（公印省略）  

 

 

平成 30 年度「青森地域介護支援専門員連絡協議会」 

第 1回通常総会及び研修会開催について（ご案内） 

 

拝啓  

新緑の候、会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げ 

ます。平素本会々務運営につきましては、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げ 

ます。 

さて今般、平成 29 年度事業決算報告、平成 30 年度予算・事業等の審議を行う 

ため、下記により第 1回通常総会を行います。また裏面のとおり、研修会及び懇 

親会の方も開催致します。 

何かとご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席いただきます 

ようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

【第１回通常総会】 

１．日  時： 平成３０年６月１４日（木）１８：３０～１９：００ 

２．会  場： ホテルクラウンパレス青森 ２階「奥入瀬の間」 

        青森市本町 5丁目 5－4 TEL：017-775-1151  
 

出欠届け及び委任状を送付いたしますので 6月 11 日（月）までに事務局宛てに 

提出して下さい。趣旨をご理解の上、必ずご提出頂けますようよろしくお願い 

致します。 

 

 

 

 



 

◎ 平成 30 年度 第 2 回研修会 ◎ 

１．日   時： 平成３０年６月１４日（木）１９：００～２０：００ 

（研修会終了後、懇親会がございます。お気軽にどうぞ） 

２．会   場： ホテルクラウンパレス青森 ２階「奥入瀬の間」 

３．内   容： 「高齢者の尊厳ある最期を支えるために 

        ～地域でできるおせっかい～」 

４．講   師： まちだ内科クリニック 院長 町田光司 先生 

５．参加対象者： ケアマネジャーの資格を有する方 

６．定  員： １００名 

７. 参加費：  ２，０００円  

当日、受付（18 時 30 分～）の際にお支払いをお願い致します  

※（懇親会費含む） 

       

８．参加申込： 別紙をご利用の上、6 月 11 日（月）までにＦＡＸにて 

お申し込み下さい。 

 

 

尚、本研修会は主任介護支援専門員更新研修受講対象の要件である研修会に 

相当します。修了証書を別途発行致しますので、別紙の研修会申し込み時に、 

必要の有無をお知らせ下さい。 

 

留意点： ・18：30 からの総会へも出席される方は、18 時 00 分より 

受付致します。 

・総会終了後、研修会場設営を行いますので、準備にかかる時間と 

協議進行状況により開始時間の遅れにもご了承願います。 

・付近には控室がございませんので、廊下の長椅子等で待機いただき 

ます。 

・会場の駐車台数（10 数台分）には限りがございますので、 

近隣の有料駐車場、もしくは公共交通機関等をご利用下さい。 

 
 

 

〒030-0802 

青森県青森市本町 5-5-4 

TEL 017-775-1151 

FAX 017-773-4761 

 



別 紙 
 

ＦＡＸ送信書 
（ＦＡＸ：０１７－７７７－１５０３） 

                  

                   送信日  平成３０年  月  日 

 
  【 平成 30 年度青森地域介護支援専門員連絡協議会：第 2回研修会 】 

参加申込書 
         

ふりがな  

氏  名 
 

 

所 属 先  

ご 住 所 

〒 

 

 

TEL                          FAX 

修了証書 必要  有 （必要な場合のみ、○印願います） 

備   考 

お二人以上でご参加の場合、下記にお二人目を記載願います。 

 

氏 名  
 

 

連 絡 先 （ 同上 ）○印して下さい。 

その他 

ご住所 

〒 

 

TEL                     

FAX 

 


